

ÅRSREDOVISNING

för

Extrasmallagency Sweden AB

Org.nr. 556902-7088

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Andreas Arnkvist, Styrelseledamot
2026-02-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Extrasmallagency Sweden AB skapar marknadsföringskoncept -och strategier, affärsutveckling och branding samt designlösningar för våra kunder. Vårt koncept är att leverera högkvalitativa lösningar med ett litet, kompakt team och låga omkostnader. De anställdas kärnkompetens är framförallt inom Marknadsföring, Design, Copywriting, Storytelling och Sociala medier, och vi samarbetar med partners för produktion inom t ex film, foto och webbutveckling. Vi har kunder i Norden, Europa och USA.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 32% pga förberedelse inför likvidation under 2026.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 372	3 501	3 224	2 416
Resultat efter finansiella poster	-117	640	551	424
Soliditet (%)	76,39	76,00	80	55

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	150 210	503 954	704 164
Utdelning		-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		503 954	-503 954	0
Årets resultat			47 045	47 045
Belopp vid årets utgång	50 000	154 164	47 045	251 209

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	154 164
Årets resultat	47 045
	<u>201 209</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	<u>51 209</u>
	201 209

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 150 000,00 kr. vilket motsvarar 300,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar avveckling av företaget under 2026.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Extrasmallagency Sweden AB

Org.nr. 556902-7088

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 371 922	3 500 683
Övriga rörelseintäkter		10 088	19 385
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 382 010</u>	<u>3 520 068</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-632 754	-423 522
Övriga externa kostnader		-681 576	-648 583
Personalkostnader	2	-1 148 320	-1 784 211
Övriga rörelsekostnader		<u>-33 225</u>	<u>-18 924</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 495 875</u>	<u>-2 875 240</u>
Rörelseresultat		-113 865	644 828
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	1 372
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 453</u>	<u>-5 712</u>
Summa finansiella poster		<u>-3 375</u>	<u>-4 340</u>
Resultat efter finansiella poster		-117 240	640 488
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>180 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>180 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		62 760	640 488
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 715	-136 534
Årets resultat		<u>47 045</u>	<u>503 954</u>

Extrasmallagency Sweden AB

Org.nr. 556902-7088

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		49 077	587 539
Övriga fordringar		<u>4 477</u>	<u>17 403</u>
Summa kortfristiga fordringar		53 554	604 942
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>275 290</u>	<u>509 413</u>
Summa kassa och bank		275 290	509 413
Summa omsättningstillgångar		328 844	1 114 355
SUMMA TILLGÅNGAR		328 844	1 114 355

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	154 164	150 210
Årets resultat	47 045	503 954
Summa fritt eget kapital	201 209	654 164
Summa eget kapital	251 209	704 164
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	180 000
Summa obeskattade reserver	0	180 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	28 233	0
Övriga skulder	29 402	185 879
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	44 312
Summa kortfristiga skulder	77 635	230 191
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	328 844	1 114 355

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

86 652

86 652

Utgående anskaffningsvärden

86 652

86 652

Ingående avskrivningar

-86 652

-86 652

Utgående avskrivningar

-86 652

-86 652

Redovisat värde

0

0

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

NOTER

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Lolo Siesing, Pragati AB.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-23

Andreas Arnkvist

Andreas Arnkvist

Verkställande direktör

2026-02-23